Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de 
Maria 
OBJETO: Locação de Imóvel destinado à instalação da sede do Instituto de 
Previdência dos Servidores Municipais de Coração de Maria/BA.   
CONTRATADO: Marcus Paulo Santos da Conceição. 
CPF: 639980335-72 
VALOR GLOBAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais). 
 VALOR MENSAL: R$ 1.000,00 (um mil reais). 
VIGÊNCIA: 12 meses 

AMPARO LEGAL: Art. 24, inciso X da Lei 8.666/93. 
DATA: Coração de Maria-BA, 12 de janeiro de 2016.